AI-MT
Ass*mbleia Legislntiva

§ecretaria de Gestâ* de Fesssa§

PORTARI AN' I2OI2O22

o sECRETÁnIo DE GESTÃo oB PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 021021202I,

RESOLVE:

Conceder a servidora KATIA REGINA JOERKE MENDES TEIXEIRA, matrícula no

24038,13 (treze) dias de licença paratratamento de saúde, em proffogação, no período de

O2lO4l2O22 a 1410412022, nos termos do artigo 231 dalei Complementar no 04, de 15.10.90,

conforme consta no Processo no 02312022, de 2010412022, do ISSSPL, e Protocolo no

20221 8328.05 17 -2, de 20 I 04 I 2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 25 de abril de 2022.

Fuhlicado n0 D.O-E' ALM '

*=9S--çjr--,'LO

§(

s,
§,.

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

\/isto SGP/A!-MT

AISE - ElotechViStO SGP /ALIíT

',: I

,1::
rô

a:i.

AÍJSCMBLEIA LEüISLATIVA NE IV{ÁTÜ GI1ÕSSO i

Arrt,:niúa Ârrcir( Anii)nir: l'4aggi, no í,, sr:i.nr A, CPA
'

VISIO SGP/ALMT

Ci..l PJ: 03 ?3? 049,/0Üai1'1 1

Cl:rP 7ü04, ç01 , Cr,rial:árl',17

§) i*ii 3313 úó70

faitanrento

3L

w1Àrrr.a1.rnl.gov.hr S FaceÂLMT

"9"'L